Ehdokasnumero Koko nimi

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Inna Hirvela
Markus Karjalainen
Sanna Kettunen
Marjo Korhonen
Paivi Korhonen
Svetlana Makela
Suvi Pasanen
Katja Turunen
Aija Heikkinen
Minna Harkonen
Matti Pasanen
Mikael Ahlfors
Kari Koivumaa
Jani Mantere
Susanna Reponiemi
Johanna Lapinniemi
Satu Honkonen
Johanna Buska
Mika Hannuksela
Virpi Kirkinen
Anne Kuronen
Annika Leinonen
Tommy Peltomaa
Maija Ruuth

Paw Say

Ville Schroderus
Juha-Matti Tervo
Tuomo Ylikitti
Hanna Haikala
Tiina Jokelainen
Katja Karttunen
Henna Knuuti

Lista (ammattiosasto tai vaaliliitto)

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - liikealan Kajaanin seudun osasto ry

PAM - Kainuun seudun osasto ry

PAM - Kainuun seudun osasto ry

PAM - Kainuun seudun osasto ry

PAM - hotelli- ja ravintola-alan Tunturi-Lapin osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Tunturi-Lapin osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Tunturi-Lapin osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Tunturi-Lapin osasto ry
PAM - Lapin Ohjelmapalveluala ry

PAM - Sodankylan osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - Meri-Lapin osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

Vaalipiiri
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
06 Kainuu
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

Tiina Koivisto
Jouni Korva

Timo Latvakoski
Marjo Posio
Pirkitta Pyhajarvi
Timo Rova

Jenni Saxholm
Katja Sdynajakangas
Kati Tapanimaki
Reetta Vaananen
Reeta Isola

Pirjo Jokilehto
Suvi Marttila

Pasi Niiranen
Paivi Rantaeskola
Tiina Alatalo
Eeva Huttu
Janne Korva
Jonna Mourujarvi
Susanna Nuutilainen
Outi Ojala

Ville Pihlajakoski
Taija Seiloo

Paula Soronen
Susanna Soronen
Heidi Alajukuri
Maria Brunberg
Jarno Hack

Miia Hanén
Rauno Hekkala
Mari Henell
Susanna Karppinen
Hanne Lahtinen

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liilkealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikkealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - liikealan Rovaniemen osasto ry

PAM - Ylivieskan seudun osasto ry

PAM - Ylivieskan seudun osasto ry

PAM - Ylivieskan seudun osasto ry

PAM - Ylivieskan seudun osasto ry

PAM - Ylivieskan seudun osasto ry

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

Kuupu

PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry

10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
10 Lappi
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa



333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

Petra Paatalo
Laurance Robinson
Suvi Rontynen
Sari Svensk
Niina Autio
Tuula Hamari
Tony Hautanen
Auli Jaasko
Jonna Mikkonen
Atte Paaso

Petja Siurua
lida-Maria Tapio
Paivi Vainola
Juri Heikinen
Katja Hanninen
Minttu Tuuttila
Kimmo Alatalo
Jaana Huhtala
Jouko Jalkanen
Jari Juntunen
Harri Juopperi
Janne Korpiaho
Merja-Liisa Manninen
Mikko Nikula
Ronja Vanhatalo
Virpi Alander

PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - hotelli- ja ravintola-alan Oulun osasto ry
PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Oulun kiinteistotyontekijat ry

PAM - Raahen seudun osasto ry

PAM - Raahen seudun osasto ry

PAM - Raahen seudun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikkealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

PAM - liikealan Oulun osasto ry

14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa
14 Pohjois-Pohjanmaa



	Pohjois-Suomi

